达州市文学艺术院
2025年新春游园诗会策划执行项目询价通知书

各潜在供应商：
2025年春节期间，达州市文学艺术院拟举行“我为达州写首诗”2025年新春游园诗会。现就2025年新春游园诗会策划执行项目进行现场询价，欢迎具有能力提供相应服务的供应商参加，现场询价时间、地点等具体事项请提前与项目经办人联系。
一、资质要求
1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，具备有效的营业执照且经营范围包含与本项目相适应的内容，并在人员、设备等方面具有相应的服务能力；
2.本项目不接受两个以上的自然人、法人或者其他组织组成联合体以一个供应商的身份共同参加询价；
3.供应商存在以下不良信用记录情形之一的，不得推荐为成交候选供应商，不得确定为成交供应商：
（1）供应商被人民法院列入失信被执行人的；
（2）供应商被工商行政管理部门列入严重违法失信企业名单的；
（3）供应商被税务部门列入重大税收违法案件当事人名单的；
（4）供应商被政府采购监管部门列入政府采购严重违法失信行为记录名单的。
供应商的信用状况以信用中国（http://www.creditchina.gov.cn/）和中国执行信息公开网（http://shixin.court.gov.cn/）查询为准。
二、服务内容
按照国家行业标准，对2025年新春游园诗会活动项目进行策划设计执行。以“我为达州写首诗”为主题，传承中华优秀传统文化，丰富群众精神文化生活，妆扮新春创意元素，设置“I❤达州”墙画、入园龙门架主题画面和宣传展示、互动体验打卡点，营造文明祥和、喜庆热烈的诗意春节氛围，并配合开展打卡作诗、登台吟诵、印制年画、新春写福、猜谜语等有奖互动活动，重点举行“元九”民俗文化集市和元宵诗文诵读会，保质保量完成采购项目。
三、询价须知
(一)本次采购采用询价竞价方式进行，采购单位发放报价单，供应商向达州市文学艺术院一次报出不得更改的价格，但须对该项目的全部内容进行报价，否则询价函报价无效。用钢笔或碳素笔填写，不得涂改挖补，否则报价无效；
（二）供应商应于2025年1月13日下午15:00前往达州市文学艺术院办公楼二楼会议室（通川区凤凰山路76号）进行现场报价，过时无效；
（三）供应商法人或受委托人参加现场询价会议，需携加盖公章的询价函；
（四）报价供应商需将询价表完整下载进行报价，不得更改配置，否则报价无效；
（五）报价供应商参加询价会议时，除提供询价表以外，应提供营业执照、相关资质证明、相关证明材料，供采购方审定通过；
（六）评标标准：在符合采购资质、需求、质量和服务相等的前提下，确定最低报价的供应商为成交供应商；
（七）报价包括活动策划设计、物料制作、活动执行等相关费用。
四、询价报名时间：2025年1月6日—2025年1月10日。
五、项目经办人：张力，电话： 15681466661。
附：2025年新春游园诗会策划执行项目采购询价表

中共达州市文学艺术院
2025年1月3日

	2025年新春游园诗会策划执行项目采购询价表

	报价供应商
（盖章）

	联系人及联系电话

	项目限价
	人民币（大写）：壹拾万元整

	项目
	规格说明
	数量
	单位
	单价
	小计
	备注

	舞台区
	诵诗舞台搭建
	8.4m*3.6m*0.6m
	1
	项

	含背景画面

	诵诗舞台地毯
	11m*5m
	55
	平方米

	红包区
	红包墙
	3m*6m
	18
	平方米

	小红包
	各装1-10元，500个
	1
	项

	灯谜区
	灯谜通道布置
	4m*2.4m*12m
	1
	项

	灯谜签

	1200
	条

	礼品区
	有奖互动礼品
	含猜灯谜、投壶、套圈等
	1
	项

	游园打卡区
	集市展位
	展位布置、绸布及标识
	8
	套

	民俗活动物料
	漆扇 剪纸 福纸 对联纸 年画
	1
	项

	作品张贴墙
	3m*8m
	24
	平方米

	投壶套圈道具
	100支箭 3个筒 100个竹圈
	1
	项

	集章卡及印章
	15cm*8cm
	500
	张

	含24枚印章及印油

	签到墙及礼品
	3m*6m  500套发圈
	1
	项

	含签到便签等

	主题区
	打卡美陈1
	5m*2.4m
	1
	套

	打卡美陈2
	3.2m*2.6m
	1
	套

	活动主题
	3m*8m
	24
	平方米

	氛围区
	巨型春联
	每幅3m*0.5m
	140
	幅

	灯笼
	含串灯和灯谜及植绒灯笼
	1
	项

	游园入口
	宣传海报
	每张2m*3m
	48
	平方米

	龙门架
	11m*6m
	1
	套

	含画面

	I❤达州涂鸦墙
	4m*6m
	1
	项

	其他
	布场人工

	20
	人

	运输

	8
	趟

	元宵诵读会节目
	邀请艺术家和节目组织
	1
	项

	服装道具和化妆
	节目化妆及服装道具租用
	1
	项

	节目单、工作证
	设计制作工作证、节目单
	50
	套

	脚手架租用
	含辅料
	1
	项

	音响和话筒
	音响话筒租用及调音控制
	2
	套

	[bookmark: _GoBack]含8支话筒、4个耳麦

	合计

	服务时间
	自合同签订之日起至2025年2月12日，需在规定时间内完成所有工作。